
スタジオ・プールレッスン 

変更のお知らせ 
 

■スケジュール変更について 
１０月２２日（金）より、営業時間変更に伴い 

金曜日のスケジュール内容を、一部変更して 

開催いたします。 
 

【変更となるレッスン】 
❶20:00～20:45 「マッスルメイキング 45」 

⇒20:00～20:30 マッスルメイキング 30 
 

❷20:55～21:40 「マーシャルアーツ 45」 

⇒20:45～21:30 マーシャルアーツ 45 
 

   変更前のレッスンをすでにご予約された方は 

10/21(木)１２:00より、順次キャンセル・更新処理を 

おこないます。（キャンセル・更新処理には１０分程度を 

要します。） 

※変更後のレッスンご予約開始時間に差が生じる 

場合がございます。予めご了承ください。 
 

※館内掲示やＨＰ等で、変更後のスケジュールを 

ご確認お願いします。 
 

スケジュール変更に伴い、皆様にはご迷惑をお掛けいたし 

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

京都テルサフィットネスクラブ 


